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گزارش
تلفات حملات سگ‌ها به انسان رو به افزایش است 

قوه قضاییه باید ورود کند
 »همستر«، آرزویی که بر مردم 

عیب نیست!
 

تبِ ضربه زدن بر روی اسکرین گوشیِ همراه و 
نصبِ بازی »همستر«، آنقدر همه گیر شده که دیگر 
پدربزرگ‌ها و مادربزرگ‌ها هم از این قاعده مستثنی 
نیستند و بزرگترهایی که در روزهایی نه چندان دور، 
فرزندانشان را برای اختصاص دادن ساعت‌ها وقت به 
تلفن همراه شماتت میک‌ردند، این روزها گوشی به 
دست گرفتند و در حال جمع کردن سکه‌های بازی 

همستر با رویای پولدار شدن هستند.
چند صباحی است که بازی همستر به شدت 
توانسته ذهن و وقت ما ایرانی‌ها را به خود اختصاص 
دهد و تمام توجهات را به خود معطوف کند. ظاهراً 
کاربران این بازی که در بستر تلگرام در دسترس 
قرار گرفته، با توجه به بازی قبلی تلگرام که آن هم 
فضایی مشابه همستر داشت، توانسته‌اند با عرضه 
نات کویین که کی ارز دیجیتال محسوب می‌شود، 
مقداری پول به جیب بزنند و همین موضوع باعث 
شده که همستر را نیز ادامه راه نات کویین بدانند و 
با تلاشی مضاعف سعی دارند تا پایان مدت یکماهه 
عرضه این بازی، بیشترین سکه را از آن خود کنند 
تا شاید در ادامه با تبدیل آن به دلار و سپس ریال، 

دردی از دردهای خود دوا کنند. 
برخی نسبت به این مواجهه هموطنان با این بازی، 
خُرده می‌گیرند و اعتقاد دارند که به این گونه 
بازی‌ها و کسب درآمدها نباید دل خوش کرد و 
اساس این بازی‌ها بر پایه پر کردن جیب صاحبان 
ثروت و خصوصا صاحب تلگرام بنا شده است. سوال 
اینجاست؟ آیا کسی که از لحاظ مالی تأمین باشد 
و شغل آن به گونه‌ای باشد که وقتی برای ضربه 
زدن به گوشی و جمع کردن سکه نداشته باشد، 
آیا به سمت اینگونه درآمدها و بازی‌ها می‌رود؟ 
قطعاً جواب نه است؛ در دوره‌ای که فشار اقتصادی 
مضاعف باعث شده که سفره‌های مردم بیش از 
پیش کوچک تر شود و مایحتاج روزانه به سختی 
تأمین شود، قطعاً روند نمودار رؤیابافی و حرکت 
به سمت درآمدهای کاذب صعودی خواهد بود و 
همین نشانه است که باعث می‌شود، مردم با ولع 
هر چه تمام تر به سمت و سویی پیش بروند که 

حتی از پایان آن نیز بی‌خبرند!
در شرایطی که بیش از شصت درصد حقوق کی 
کارگر ساده در برهه کنونی باید بابت تامین اجاره 
خانه نهایتاً 50 متری در جنوبی‌ترین نقطه شهر 
تهران به صاحب خانه پرداخت شود و مابقی حقوق 
هم کفاف خورد و خوراک نهایتاً یک هفته را 
می‌دهد، چگونه می‌توان به کورسوی امیدی به نام 

همستر دل نبست ؟
آشِ این گونه رؤیا بافی‌ها و کسب درآمدها آنقدر 
شور شده که برخی برای کسب درآمد بیشتر در 
فضای مجازی حاضرند در قبال فروش ماشین، از 
دیگران سکه های همستر بخرند که شاید پس از 
عرضه آن در بازار ارز دیجیتال به مال و منالی کی 

شبِ دست پیدا کنند.
نباید خرده گرفت، نباید تحقیر کرد، نباید کسی را 
بابت ضربه زدن به صفحه گوشی و بازی همستر 
بازخواست کرد. این روزها بدون تعارف اوضاع 
اقتصادی اصلًا خوب نیست. امید و اعتماد به آینده 
کاهش پیدا کرده و قشر متوسط به پایین جامعه به 

سختی روزگار می گذرانند.
در این اوضاع نابسامان بحث انتخابات ریاست 
جمهوری نیز مطرح است! وعده‌ها یکی پس از 
دیگری بر قلب مردم می نشیند. جالب اینجاست 
تمام این وعده‌ها از زبان کسانی بیرون می‌آید 
که همگی صاحب منصب هستند و می‌توانستند 
و می‌توانند در همین روزهایی که دستشان به 
جایی بند است، گره‌ای از کار مردم بگشایند ولی 
به هزار و کی دلیل دست روی دست گذاشتند 
و الان دوباره در آستانه انتخابات وعده هایی را 
مطرح میک‌نند که از تحقق آنها یا ناتوان بوده‌اند 

یا طفره رفته‌اند .
بیراه نمی گوییم، کافی است گشتی در خیابان‌ها 
بزنید با مردم صحبت کنید در تاکسی و اتوبوس 
پای انتخابات ریاست جمهوری را وسط بکشید، 
مردم تا مشکل اقتصادی دارند، رأی دادن را 
برای خود تا حد کوه کندن سخت می بینند مگر 
شیرینی را ببینند که پای صندوق رأی حاضر شوند. 
شاید در حال حاضر عده‌ای به ضربه زدن به گوشی 
بیشتر از وعده‌های نامزدهای ریاست جمهوری 
اعتماد داشته باشند. تلخ است ولی واقعی است! 
باید مسئولین به جای تکذیب و تخریب همستر 
به فکر چاره باشند. به فکر ایجاد اشتغال و دست 

گیری از نیازمندان باشند.
داستان همستر و ضربه زدن‌های متوالی به گوشی 
داستانِ دونده‌ای است که پا در سراب توهمات در 
بیابانی بی سر و ته می گذارد ولی در کمال نا 
امیدی، امید دارد که پس از چند کیلومتر طی 

مسیر در نهایت به مقصد دلخواهش برسد. 
حال که در آستانه انتخابات هستیم امیدواریم کسی 
در نهایت به جایگاه ریاست جمهوری برسد که 
خریدِ آرزو و دنبال کردن آرزوهای واهی اقتصادی 
را به دست فراموشی بسپارد و کسی برای کسب 
چندرغاز پول مجبور نباشد ساعت‌ها بر روی گوشی 

خود ضربه بزند و سکه های مجازی دشت کند.

یادداشت

گروه اجتماعی سیاست روز  بارها هشدار داده شده 
و بارها در رسانه‌ها درباره آن گزارش‌ها منتشر شده اما 
مسئولان امر هیچ واکنشی به این گزارش‌ها و پیگیری‌های 

رسانه‌ها نداشته‌اند.
چرا مسئولان به ویژه شهرداری‌های شهرهای کشور نسبت 
به این معضل که خطرناک است بی‌توجه هستند پرسشی 
است که باید به آن پاسخ دهند. بارها اخبار و گزارش‌های 
حمله سگ‌های ولگرد به مردم در کوچه و خیابان شهرهای 
گوناگون کشور منتشر شده و البته در این میان حمله 

سگ‌ها به کودکان بیشترین آمار را دارد. 
اما با کمال خونسردی از سوی مسئولان و شهرداری‌ها 
روبرو هستیم، برنامه‌ای برای جمع آوری این سگ‌ها از 
سوی شهرداری‌ها و متولی این معضل هستند تاکنون دیده 

نشده است.

تعداد سگ‌های ولگرد در سطح شهرها و جاده‌ها بسیار 
افزایش یافته و حتی در مسیر کوهپیمایی کوه‌های تهران 
نیز بسیار زیاد دیده می‌شوند. اگر اهل کوهنوردی باشید 
در مسیرهای شیرگلا، کلکچال و پلنگچال به وفور تعداد 
زیادی سگ در راه وجود دارند که هر کی ظرفیت حمله 
به آدمها را در خود دارند و بارها چنین اتفاقی افتاده است.
این سگ‌ها متعلق به این طبیعت نیستند و علاوه بر 
زیان‌های زیست محیطی به منطقه، به انسان نیز صدمه 

وارد میک‌نند.
در چند روز گذشته اخبار حمله سگ‌های ولگرد که هار 
هم بوده‌اند منتشر شد که در چند مورد این حملات چند 

کودک جان خود را از دست دادند.
در ایم میان برخی مدعیان حامی حیوانات با جمع آوری و 
معدوم کردن این سگ‌های ولگر و هار مخالفت میک‌نند در 

حالی که اگر یکی از همین سگ‌ها به این افراد یا اعضای 
خانواده‌اشان حمله کند و باعث مصدومیت و مرگ او شود، 
داد انتقاد سر می‌دهند که چرا شهرداری‌ها به وظایف خود 

عمل نمیک‌نند.
شاید یکی از دلایلی که شهرداری‌ها دست به جمع آوری و 
معدوم کردن این سگ‌ها نمی‌زنند، ترس از هجمه‌ای است 
که از سوی این دایه‌های مهربانتر از مادر صورت می‌گیرد.

اگر دلشان به حال این حیوانات می‌سوزد با هزینه خود 
جایی برای نگهاری آنها تدارک ببینند و سگ‌ها را در آن 
مکان که نتاوانند آزادانه در کوچه و خیابان و طبیعت 
جولان بدهند نگهداری کنند یا هر کئامشان چمند سگ 

را برای نگهداری به خانه‌هایشان ببرند!
در چند روز گذشته سگ‌های ولگرد در همدان، نکا و 
دزفول به 3 کودک حمله کردند که در جریان این حمله‌ها، 

کودکی جان باخته، کودک دیگری به کما رفته و سومین 
کودک نیز دچار جراحات شدید شده است. 

پسر ۱۳ ساله‌ای که کی ماه پیش در شاهنامه مشهد مورد 
حمله سگ بی صاحب قرار گرفته بود، پس از مراجعه به 

اورژانس بیمارستان اکبر درگذشت. 
این چند نمونه تنها بخشی از حملات وحشیانه سگ‌ها 
به انسان است که در چند روز و چند هفته گذشته 
تاکنون اتفاق افتاده است. برا یحل این معضل بزرگ که 
خطر جانی جدی برای هر شهروندی است، مسئولان باید 
پاسخگو باشند و قوه قضایی به دلیل ترک فعل متولیان 
جمع پاوری این سگ‌ها یولگرد هار باید ورود کند با پانها 
برخورد قانونی داشته باشد. چه کسی پاسخگوی مرگ این 
چند کودک و دیگر افرادی خواهد بود که به دلیل حمله 

سگ هار جان باخته‌اند؟!

صدای پای تغییرات اقلیمی و دخالت‌های انسان حسابی بلند شده است اما در 
این میان، طبیعت نیز به دست‌درازی انسان بی‌توجهی نمیک‌ند و گاه پاسخ 

می‌دهد؛ پاسخی که گاهی ویرانگر و خانمان برانداز است.
این روزها هشدارهای زرد، نارنجی و قرمز از سوی سازمان هواشناسی، مدیریت 
بحران و هلال احمر اعلام می‌شود که خبر از وقوع تغییرات آب و هوایی ناگهانی 
دارد. این رنگ‌ها هر کی میزان و شدت بارندگی و تغییرات جوی را نشان 
می‌دهد و همه این موارد در نتیجه تغییرات اقلیمی رخ می‌دهد؛ تغییراتی که در 

نتیجه دخالت‌های نادرست انسان در طبیعت پیش آمده است.
واژه تغییر اقلیم تا پیش از دهه ۱۹۸۰ تا حدودی توسط دانشمندان به کار برده 
می شد اما بعد از آن این اصطلاح رایج تر شد و به مرور که تاثیر سوء عملکرد 
انسان بر طبیعت بیشتر و بیشتر شد، استفاده از واژه تغییر اقلیم هم گسترش 
یافت؛ به طوری که امروزه تقریبا هر روز این واژه به گوش می رسد. در واقع 
انسان با زیاده خواهی خود محیط زیست را تخریب کرده و تمام مولفه های 
زیستی را به حد آستانه ها رسانده است. انتشار بیش از حد گازهای گلخانه ای 
موجب شده که زمین از حد معمول گرمتر شود و این روند گرمایش، تغییر فصل 

ها، بروز خشکسالی ها و وقوع سیلاب ها را به همراه داشته است.
طبق آخرین گزارش‌ها، تغییرات اقلیمی مهم‌ترین عامل در وقوع سیلاب‌های 
ویرانگر در جهان محسوب می‌شوند. به طور کلی، تغییرات اقلیمی در ایران نه 
تنها نگرانک‌ننده است بلکه تأثیرات آن بر کشور ما به مراتب شدیدتر از حد 
معمول است. در طول ۳۰ سال گذشته، این تغییرات بیشتر از میانگین جهانی 
بوده است و همچنان ادامه دارد. افزایش دما، کاهش بارش‌ها، خشکسالی‌های 
متوالی، تأثیرات منفی بر منابع آبی، کشاورزی، جنگل‌ها و نواحی ساحلی از 

جمله عوارض آن است. برای مقابله با این چالش، تحقیقات و سرمایه‌گذاری 
گسترده در راستای کاهش سرعت تغییرات اقلیمی ضروری است.

عیسی بزرگ‌زاده سخنگوی صنعت آب و کارشناس حوزه تغییرات اقلیمی در 
گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: تغییر اقلیم چندین عارضه برای کشور داشته که یکی 
از آنها، تغییر مقدار بارش سالانه باران و برف است؛ مثلا مقدار بارش به طور تاریخی 
در کی نقطه از کشور میزان مشخصی داشت اما در اثر تغییر اقلیم، اکنون این 
مقدار بارش کم یا اضافه شده است؛ اگر اضافه شود تبدیل به سیلاب و اگر کم شود 
موجب خشکسالی می‌شود. وی ادامه داد: از جمله دیگر نتایج تغییر اقلیم، تغییر 
نوع بارش است مثلا تا پیش از این، رژیم بارشی در کی منطقه‌ برف و باران بوده 
است اما با تغییر اقلیم به باران تبدیل می‌شود. در این شرایط، یکباره حجم سیلاب 
افزایش پیدا میک‌ند چون تا پیش از این برف به تدریج آب می‌شد ولی اکنون با 

تغییر رژیم بارش، باران به یکباره وارد رودخانه شده و موجب سیلاب می‌شود.
سخنگوی صنعت آب، یکی دیگر از اثرات تغییر اقلیم را افزایش دما عنوان کرد 
و افزود:‌ افزایش دما سبب تبخیر و تعرق گیاهان و در نتیجه مصرف آب در آن 
منطقه می‌شود. به جز تغییر نوع، میزان، تغییر توزیع بارش نیز یکی دیگر از 

اثرات تغییرات اقلیم است.
بزرگ‌زاده گفت: تغییر نوع بارش یکی دیگر از اتفاقاتی است که در نتیجه تغییر 

اقلیم ایجاد می‌شود. به عنوان نمونه اگر تا پیش از این بارش معمولاً در فصل 
زمستان رخ می‌داد اما در صورت تغییرات اقلیمی در بهار یا در انتهای بهار بارش‌ 
خواهیم داشت و این تغییرات و تقویت سامانه‌های بارشی می تواند موجب 

سیلاب شود. در این شرایط کی تندآب راه می‌افتد. 
این کارشناس حوزه تغییرات اقلیمی یادآور شد: برخی سیلاب ها ناشی از تغییر 
الگوی بارش هستند مثلا سیلاب شیراز در سال ۹۸ و سیلی که این اواخر در 
مشهد اتفاق افتاد ناشی از تغییر الگوی بارش است. بزرگ زاده، درباره نوعی 
دیگر از سیلاب که در سیستان و بلوچستان در سال جاری آبی رخ داد، افزود: 
توسعه زیر ساخت‌های داخلی در آن منطقه یعنی سدهای پیشین، زیردان و 
کهیر از خسارت‌های گسترده‌تر جلوگیری کرد و در حالی که پهنه بارشی در 
بالادست و هم در پایین دست در حال بارش بود؛ خسارات در حد خسارات مالی 

نگه داشته شد.
سخنگوی صنعت آب گفت: با ذخیره این آب در سدها اجازه ندادیم که سیلاب 
های بالادست سد و سیلاب های پایین دست، هم افزا رشد کرده و مقدار سیلاب 
بیشتر شود. در سیلاب های سیستان و بلوچستان ملاحظه کردید که سدها 

توانستند تا حدود کی سوم تا کی چهارم دبی سیلاب رو کاهش دهند.
بزرگ‌زاده افزود: تغییرات اقلیمی تأثیرات گسترده‌ای بر رژیم بارشی و وقوع 
سیلاب‌ها در ایران دارند. تغییر در مقدار و نوع بارش همچنین تغییر در توزیع 
زمانی بارش‌ها می‌تواند منجر به وقوع سیلاب‌های شدید و ناگهانی شود. با این حال، 
وجود زیرساخت‌های مناسب می‌تواند تا حد زیادی از خسارات ناشی از سیلاب‌ها 
جلوگیری کند. به منظور کاهش آسیب‌پذیری در برابر تغییرات اقلیمی و سیلاب‌ها، 

توسعه زیرساخت‌های مناسب و مدیریت صحیح منابع آبی ضروری است.

 صدای پای تغییرات اقلیمی 
و پاسخ‌های ویرانگر طبیعت

طرح ترافیک امسال تغییر نمی‌کند

 سرانجام طرح ترافیک خبرنگاران
مدیر عامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهر تهران درباره طرح 
خبرنگاران  ترافیک  طرح  سرانجام  و  پایتخت  در  جدید  ترافیک 

توضیحاتی ارائه داد.
شهریار افندی‌زاده، مدیر عامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهر 
تهران در گفت‌وگو با مهر، درباره طرح ترافیک خبرنگاران اظهار 
داشت: تا زمانی که ۹۰ درصد خبرنگاران طرح‌های جدید را دریافت 
نکنند طرح‌های قبلی‌ها به قوت خود باقی است. وی افزود: به 
دلیل جابجایی سامانه‌ها این موضوع امسال با تأخیر مواجه شده 
است. افندی‌زاده درباره سرانجام تغییر طرح ترافیک گفت: نحوه 
اجرا و جزئیات طرح ترافیک معمولاً هر سال بر اساس مصوبه 

شورای شهر است و برای ۱۴۰۳ تغییری ندارد.
مدیر عامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهر تهران ادامه داد: 
مطالعات و آسیب شناسی صورت گرفته و تا پایان آبان طرح 
بازنگری و در آذر ماه شورای عالی ترافیک آن را ارزیابی و سپس 
شورای شهر آن را بررسی و در نهایت اگر بهمن ماه تصویب شود در 
سال ۱۴۰۴ تغییرات اجرا می‌شود.وی اعلام کرد: از تجارب شهرها و 
کشورهایی مثل سنگاپور، استکهلم و لندن در نحوه تغییرات استفاده 
و آسیب شناسی اجتماعی و اقتصادی بررسی و ساعات ورود و خروج 

می‌شود. بازنگری 

برآورد ۴میلیون بیمار نادر در کشور

تولید فاکتور ۸ ایرانی از مرداد ۱۴۰۲
رییس اداره بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج مرکز مدیریت پیوند و درمان 
بیماری‌های وزارت بهداشت، از ابلاغ ۲۴ بسته حمایتی جدید درمانی بیماران 
خاص به دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور تا پایان سال جاری خبر داد و در 
عین درباره خدمات ارایه شده به بیماران هموفیلی گفت: با توجه به تولید 
داخل فاکتور هشت از مرداد ۱۴۰۲ دسترسی بیماران هموفیلی به این دارو، 

افزایش یافته است.
دکتر معصومه هداوند در اجلاس معاونان درمان دانشگاه‌های علوم پزشکی 
کشور در تالار شهید سلیمانی وزارت بهداشت، با بیان این که هدفگذاری 
معاونت درمان تدوین و ابلاغ ۴۴۵ بسته حمایتی است، گفت: تا پایان سال 
گذشته ۳۶ بسته حمایتی این بیماران ابلاغ شد که این بسته ها تا پایان خرداد 

امسال به ۴۵ بسته و تا پایان سال ۱۴۰۳ به ۶۰ بسته حمایتی می رسد.
وی افزود: تعداد بیماری‌های نادر شناخته شده در جهان ۷ هزار بیماری است 
و تعداد شناخته شده آن در کشور تاکنون ۴۴۵ بیماری با برآورد جمعیتی ۴ 
میلیون نفر بوده است. وی ادامه داد: پس از ابلاغ اساسنامه بیماری‌های نادر 
در سال ۱۴۰۱ و سند ملی این بیماری‌ها در فروردین ۱۴۰۲ از سوی معاون 
اول رئیس جمهور، ۲۷ بیماری خاص و صعب العلاج در مرحله اول دارای بسته 

خدمتی و حمایتی با پوشش مالی از سوی وزارت بهداشت شد.
رییس اداره بیماری های خاص و صعب العلاج وزارت بهداشت بیان داشت: 
در حال حاضر ۱۰۷ نوع بیماری خاص و صعب العاج از محل تبصره ماده 

۹ اساسنامه صندوق بیماری های خاص و صعب العلاج با ارائه مستندات به 
کمیته های استانی، از پوشش بیمه بهره‌مند می‌شوند.  

هداوند از توزیع هزار و ۱۱۰ دستگاه نبولایزر از طریق دفتر یونیسف برای 
بیماران CF در دولت سیزدهم خبر داد و گفت: از سال ۱۴۰۱ تاکنون ۱۲ 
مرکز فوق تخصصی CF بزرگسال راه‌اندازی شده و ورود داروی دورناز آلفا 
برای این بیماران از محل صندوق بیماری‌های خاص از خرداد ۱۴۰۲ انجام 

شده است.
وی با اشاره به این که ۳۴ مرکز نیز در کشور مشغول به خدمت رسانی به 
کودکان CF هستند، اضافه کرد: با توجه به تولید داخل فاکتور هشت از مرداد 

۱۴۰۲ دسترسی بیماران هموفیلی به این دارو، افزایش یافته است.
رییس اداره بیماری‌های خاص و صعب العلاج وزارت بهداشت، گفت: پوشش 
۱۰۰ درصدی تعویض مفصل در بیماران هموفیلی بدون سقف، یکی دیگر از 

اقدامات انجام شده در حمایت از این بیماران است.
هداوند با اشاره به توزیع ۱۲۴۵ دستگاه دیالیز در دولت سیزدهم، اظهار کرد: 
با افزایش تخت‌های دیالیز، هم اکنون نسبت بیمار به تخت دیالیز به عدد ۴.۲ 
رسیده که عدد مطلوب ۴ است. بنابر اعلام وزارت بهداشت، وی با اشاره به 
تدوین بسته حمایتی درمان هپاتیت C در سال ۱۴۰۲، گفت: در این خصوص 
با معاونت بهداشت و معاونت امور درمان سازمان زندان‌های کل کشور تفاهم 
نامه امضا شده است. همچنین بسته حمایتی هپاتیت B درسال ۱۴۰۳ تدوین 

شده که پس از تایید بیمه سلامت ابلاغ خواهد شد.
هداوند در پایان از تدوین و ابلاغ بسته حمایتی اوتیسم از سن ۷ سال به ۱۲ 
سال در سال ۱۴۰۲ و تدوین بسته حمایتی برای بیماران اوتیسم بالای ۱۲ 

سال در سال جاری خبر داد.

علیک لانتری

معاون امور بازنشستگی اداره کل مستمری‌های سازمان تامین اجتماعی نحوه محاسبه 
 مستمری بازنشستگی بیمه‌شدگانی که از محل دو کارگاه بیمه‌پردازی دارند را 

تشریح کرد.
سعید شیری در گفت‌وگو با ایسنا، با استناد به قانون تامین اجتماعی اظهار کرد: 
براساس ماده ۳۴ قانون مذکور، در صورتی که بیمه‌شده برای دو یا چند کارفرما کار 
کند، هر کی از کارفرمایان مکلفند به نسبت مزد یا حقوقی که می‌پردازند حق بیمه 
سهم‌بیمه شده را از مزد یا حقوق او کسر و به انضمام سهم خود به سازمان پرداخت 
کنند، بنابراین مبنای قانونی پرداخت حق بیمه، این قانون است. وی درخصوص 
میزان اثرگذاری پرداخت حق‌بیمه از دو محل در تعیین میزان مستمری فرد، توضیح 
داد: فرض کنید کی فرد در کارگاهی کار میک‌ند که میانگین دستمزد دو سال آخر 
او با ۳۰ سال سابقه کار، معادل ۲۰ میلیون تومان است؛ طبیعتا مستمری استحقاقی 
او نیز ۲۰ میلیون تومان خواهد بود، حال اگر فرد دیگری میانگین دستمزد دو سال 
آخر او با ۳۰ سال سابقه کار، ۲۰ میلیون تومان باشد و علاوه بر کارگاه اول در 
کارگاه دومی هم به مدت دو سال اشتغال با میانگین دستمزد ۱۰ میلیون تومان، به 
سازمان تامین اجتماعی بیمه‌پردازی داشته باشد، در نحوه محاسبه مستمری فرد، 
مستمری استحقاقی کارگاه اول )مبلغ ۲۰ میلیون تومان کارگاه اول( و مستمری 
استحقاقی کارگاه دوم که در آن ۲ سال اشتغال با میانگین دستمزد ۱۰ میلیون تومان 
داشته )مبلغ ۶۶۶ هزار و ۶۶۷ تومان( جمع و اینگونه مستمری استحقاقی فرد ۲۰ 
میلیون و ۶۶۶ هزار و ۶۶۷ تومان تعیین می‌شود. معاون امور بازنشستگی اداره کل 
مستمری‌های سازمان تامین اجتماعی ادامه داد: به بیانی دیگر، باتوجه به اینکه در 
کارگاه دوم صرفا فرد دو سال کار کرده، سازمان تامین اجتماعی میانگین ۱۰ میلیون 
تومان پرداختی حق بیمه فرد را تقسیم بر ۳۰ و در مدت اشتغال فرد در کارگاه دوم 
ضرب میک‌ند، عددی که محاسبه می‌شود با مستمری استحقاقی کارگاه اول )معادل 

۲۰ ملیون تومان بوده( جمع و به عنوان مستمری کلی پرداخت میک‌نیم.

نحوه محاسبه حقوق بازنشستگی 
بیمه‌شدگانی که از دومحل بیمه‌پردازی دارند
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مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت صنعتی مینو )سهامی 
عام( در سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ١۴٠٢، چهارشنبه 
۲۳ خرداد ١٤٠٣ با حضور نماینده سازمان بورس و اوراق 
بهادار، حسابرس و بازرس قانونی شرکت و بیش ‌از ٨۴ 
درصد از سهامداران، در سالن مجموعه ورزشی شرکت 

پارس مینو برگزار شد.
بر همین اساس دکتر قلندرلکیT مدیرعامل شرکت 
صنعتی مینو نسبت به عملکرد یک سال گذشته این 
مجموعه توضیحات کاملی را به سهامداران ارائه داد.او 
با اشاره به تورم سال 1402 و قدرت خرید مردم بیان 
داشت: هیات مدیره تاش کرد تا با افزایش تولید و 

قیمت گذاری مناسب سهم خود را در بازار حفظ کند.
بیان داشت: خط  ادامه  مدیرعامل صنعتی مینو در 
جدید ویفر در شرکت، ایجاد و نصب گردیده است و 
هم‌اکنون در آخرین مرحله بهره‌برداری قرار دارد. دکتر 
قلندرلکی همچنین خاطرنشان کرد: خط جدید برای 
تولید کیک فنجانی )کاپ‌کیک( و دونات خریداری و 
نصب شده است و به مرحله تولید خواهد رسید. علاوه 
بر این محصول جدید شکلات با مغز فندق »ادمن« 
نیز به سبد تولیدات شرکت افزوده شده است.در این 
مجمع پس از استماع گزارش حسابرس مستقل و بازرس 

قانونی شرکت، ضمن تایید صورت‌های مالی منتهی به 
۲۹ اسفند ١۴٠٢،  موسسه حسابرسی و خدمات مالی 
و مدیریت ایران مشهود به عنوان حسابرس مستقل و 
بازرس قانونی اصلی، موسسه حسابرسی خدمات مالی 
و مدیریت آزموده‌ کاران به عنوان حسابرس مستقل و 
بازرس قانونی علی‌البدل انتخاب شدند.همچنین روزنامه 
رسالت به عنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت انتشار 
آگهی‌های شرکت انتخاب و مورد تصویب و تایید از سوی 
هیات مدیره و سهامداران قرار گرفت. گفتنی است؛ سود 
خالص شرکت صنعتی مینو )سهامی عام( در سال مالی 
منتهی به ۲۹ اسفند ١۴٠٢ مبلغ  ١٥ هزار و ۴٩٢ میلیارد و 
٢٦٢ میلیون ریال بوده است که مجمع عمومی با تقسیم 
سود به میزان ۱١ هزار و ٦٢٠ میلیارد ريال یا به عبارتی به 

ازای هر سهم ٩٣٠ ریال بین سهامداران موافقت نمود.

ار شد: مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت صنعتی مینو برگز

تقسیم سود ۹۳۰ ریالی غصینو به ازای هر سهم 


